exaustor industrial
de telhado.

23 R$ 330,00 R$ 7.590,00

4

Manutenção de
exaustor

insdustrial de
parede.

30 R$ 143,30 R$ 4.299,00

5
Manutenção de
motor de portão

automático.
15 R$ 129,95 R$ 1.949,25

TOTAL R$ 43.048,05

O custo máximo do contrato será de R$ 43.048,05 (quarenta e três mil, quarenta e oito reais e cinco centavos);

Período considerado para o contrato: de agosto/2021 a janeiro/2024.

Sendo o valor empenhado da seguinte forma:

1) R$ 7.092,74 referente ao período de agosto a dezembro de 2021;

2) R$ 17.153,22 referente ao período de janeiro a dezembro de 2022;